APAE - ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE JARAGUÁ

_________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________
APAE – Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais

Rua das Parreiras nº 80, Quadra 80, Lote 01, Residencial Primavera, Jaraguá-Goiás
CEP: 76.330 – 000 Fone: (62) 3326-1428, E-mail: jaragua@apaego.org.br

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 02/2024

CONVÊNIO N° 935235-2022

O Presidente da ASSOCIAÇÃO DOS PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS – APAE DE

JARAGUÁ, no uso de suas atribuições, resolve:

1) HOMOLOGAR a Cotação Prévia de Preços nº 02/2024, conforme Ata de Reunião ocorrida em

20/04/2024 que teve como desígnio a Análise de Propostas e Adjudicação da referida Cotação Prévia

de Preços, dos equipamentos que são objetos do Convênio nº. 935235-2022, firmado entre a União

por intermédio do Ministério da Saúde e a Associação dos Pais e Amigos dos Excepcionais – Apae

de Jaraguá, conforme segue:

EMPRESA: VICTOR HUGO TORQUATO - DOCTOR PRINT TELECOM, inscrita no CNPJ

n°.08.621.706/0001-82

ORD QTD ITEM
VALOR

UN TOTAL

02 02 IMPRESSORA LASER (COMUM) R$ 2.431,00 R$  4.862,00

TOTAL GERAL R$  4.862,00

2) DETERMINAR que após a conclusão da análise técnica, aceite do processo da Cotação e

liberação dos recursos pelo Ministério da Saúde (Concedente), sejam adotadas as medidas cabíveis

para a contratação da referida empresa.

Jaraguá/GO, 25 de abril de 2024.

____________________________________________

BRENIO GOMES PEREIRA CABRAL

Responsável legal/Presidente da APAE

CPF n° 944.867.271-34